CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
PLENÁRIO MUNICIPAL PREFEITO VENERANDO FRANCELINO DA SILVA

Praça Frei Mathias de Gênova, n.° 10 - Centro - Fone (0**43) 526-1302

CEP 84.970-000 - SANTANA DO ITARARÉ - PR

EXM.° SR.°
JOSÉ MARIA ISAC
Presidente
nesta

REQUERIMENTO N° 153/2003-CAM

Súmula: Dispõe sobre retirada de preposição, e dá outras
providências.

A Mesa Diretora que este subscrevem, de acordo com o Art. 121 do
Regimento Interno, vem mui respeitosamente requerer de Vossa Excelência, retirada do
Projeto de Resolução n° 004/2003, que propõe sobre regime de adiantamento, previsto nas
Normas Gerais de Direito Financeiro, e dá outras providências.

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Santana do Itararé, em 13 de agosto de 2003.

õíé Maria Isac
Presidente

Gilmar Egidio Pereira
Vice - Presidente